FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO HEMOPA - PSS Nº 003/2025

FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO HEMOPA - PSS Nº 003/2025 A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO - PSS DA FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ -

HEMOPA, no uso de suas atribuições, torna público, ERRATA da Nota Final e Classificação Definitiva (em anexo)

dos candidatos aprovados no PSS Nº 003/2025.

Onde se lê :

Onde se lê Leia-se

Pontos
Fase3:

Pontos
Fase3:

Região: Cargo

1.4 9.4
HEMONUCLEO DE

ALTAMIRA
PSS 003/2025 -

MÉDICO

O presente edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém – PA, 11 de Setembro de 2025.

Comissão Organizadora

ANEXO

HEMONÚCLEO DE TUCURUÍ – MÉDICO

Classificação Protocolo Candidato:
Pontos
Fase2:

Pontos
Fase3:

Total Região: Cargo

1 77603
EMANUEL DA SILVA

RIBEIRO
3.5 10.0 13.5

HEMONUCLEO
DE TUCURUI

PSS 003/2025 - MÉDICO

HEMONÚCLEO DE ALTAMIRA – MÉDICO

Classificação Protocolo Candidato:
Pontos
Fase2:

Pontos
Fase3:

Total Região: Cargo

1 77596
MARLYSSON ALLAN

SILVA CRUZ
16.6 9.4 26.0

HEMONUCLEO
DE ALTAMIRA

PSS 003/2025 - MÉDICO

2 77595
RAINY DA SILVA

ROGERIO
12.5 10.0 22.5

HEMONUCLEO
DE ALTAMIRA

PSS 003/2025 - MÉDICO

3 77597
LAíS DOS SANTOS

PIMENTEL
6.0 4.2 10.2

HEMONUCLEO
DE ALTAMIRA

PSS 003/2025 - MÉDICO